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törsbefattningar vid hushållningssällskapen. Departementschefen har i 
statsverkspropositionen, nionde huvudtiteln, framhållit, att han med anled
ning av den förebådade utredningen icke nu ansett sig kunna tillstyrka in
rättandet av nya instruktörstjänster vid hushållningssällskapen.

Resultatet av ifrågavarande utredning behöver enligt vår mening dock inte 
föregripas genom att husdjursinstruktörstjänster inrättas redan nu. Tidi
gare behandling av denna fråga har dokumenterat det stora behovet av 
husdjursinstruktörer. Enighet har, såsom framhållits, rått om att dessa 
tjänster bör inrättas snarast möjligt. Det synes oss icke tillrådligt, att resul
tatet av ifrågavarande utredning avvaktas, innan detta önskemål förverkli
gas. Enligt vår mening är det synnerligen önskvärt, att rådgivnings- och 
upplysningsverksamheten inom jordbruket snarast möjligt intensifieras ge
nom inrättande av husdjursinstruktörstjänsterna. Rådande statsfinansiella 
läge synes medge, att detta nu sker. Det torde icke medföra några större 
svårigheter att anpassa dessa tjänster för den rådgivnings- och upplysnings
verksamhet som kan utformas i anledning av utredningen. Det bör särskilt 
understrykas, att det ur det mindre jordbrukets synpunkt är synnerligen 
angeläget, att inrättandet av husdjursinstruktörsbefattningarna icke ytter
ligare uppskjutes.

Med anledning av vad som ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen måtte besluta om inrättande av 26 befatt

ningar som husdjursinstruktörer hos hushållningssällska
pen samt för detta ändamål för budgetåret 1956/57 anvisa 
ett anslag av 141 000 kronor.

Stockholm den 26 januari 1956

Sigfrid Larsson Nils Franzén B. A. Nilsson

Nr 368

Av herr Elowsson, Nils, m. fl., om ökat anslag till Föreningen för 
växtförädling av fruktträd.

(Lika lydande med motion nr 300 i Andra kammaren.) 

Stockholm den 25 januari 1956

N. Elowsson G. Elof sson Sten Åkesson
i Va
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